ПОКАЗАТЕЛИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
За 2022 год

	№ п/п
	Наименование показателя результативности 
	Ед. изм.

	2022 год

	
	
	
	План
	Факт
	Оценка
(6=5/4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства на территории Новостроевского муниципального образования на 2019-2021 годы»

	1
	Задача 1 Повышение транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог местного значения поселения

	
	Количество отремонтированных дорог
	км.
	0,44
	0,44
	1

	2
	Задача 3. Создание правовых, экономических и организационных основ в сфере дорожного хозяйства

	
	Количество разработанных Проектов организации дорожного движения
	ед.
	1
	1
	1



Оценка степени достижения ожидаемого результата реализации муниципальной программы по мероприятиям:
1 мероприятие = 1 из 1
3 мероприятие = 1 из 1
[bookmark: _GoBack]Уровень достигнутых результатов реализации муниципальной программы в целом = 2 балла из 2
Качественная характеристика муниципальной программы ЭФФЕКТИВНАЯ



